INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.983 – Ano IX– 10/08/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna público a adesão à Ata de Registro de Preços nº
036/2023 referente ao Pregão Eletrônico nº 029/2023 – Processo Licitatório 046/2023 – CODAP
– CONSORCIO PÚBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPEBA. PL nº 97/2023
- Pregão 38/2023. OBJETO: adesão à Ata de Registro de Preços nº 036/2023 referente ao
Pregão Eletrônico nº 029/2023 – Processo Licitatório 046/2023, aquisição de tintas:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE UNIDADE PROPOSTA
UNITÁRIA

(R$)

VALOR
TOTAL

(R$)

1

AQUISIÇÃO/APL
ICAÇÃO

(TINTA)

PROD.

INSETI

CIDA...

Carbapaint

10/ Lata

765

UNIDADE

R$ 1.700,00

R$

1.300.500,00

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE DE
IGARATINGA. Dotações Orçamentárias: 07.01.10.301.1013.2065-3.3.90.30-00 – FICHA 359 –
FONTE 1600. Empresa vencedora: SAÚDE MAIS IND EIRELI, CNPJ nº  19.111.014/0001-00 .
Para mais informações pelo telefone (37) 3246-1134. Igaratinga 10 de agosto de 2023. Fábio
Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.